Тамбовское областное государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение
 «Техникум отраслевых технологий»
(ТОГАПОУ «Техникум отраслевых технологий»)

ПРИКАЗ

От 31.08.2017 г.             Тамбов                     № 01-06/77

Об утверждении количества баллов для установления размеров стимулирующих выплат руководящим работникам, преподавателям, мастерам производственного обучения, прочим педагогическим работникам

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012г №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и пунктом 23 приложения №2 к Программе поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2013-2018 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 года №2190-р,  приказом управления образования и науки Тамбовской области от 26.06.2013г. №1886 «Об утверждении показателей эффективности деятельности областных государственных подведомственных учреждений и их руководителей», приказами ТОГАОУ СПО «Техникум отраслевых технологий» от 23.09.2013 №01-06/162 «Об утверждении показателей деятельности работников применяемых в учреждении ТОГАОУ СПО «Техникум отраслевых технологий»», от 24.06.2015 № 01-06/70 «О внесении изменений в состав комиссии по оценке эффективности деятельности работников образовательного учреждения», протокола №3 заседания комиссии по оценке эффективности работы работников образовательного учреждения ТОГАПОУ «Техникум отраслевых технологий» от 29 августа 2017 г., с учётом мотивированного мнения профсоюзного комитета ТОГАПОУ «Техникум отраслевых технологий» протоколы №15 от 31.08.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить количество баллов руководящим работникам (приложение №1), преподавателям (приложение №2), мастерам производственного обучения (приложение №3), прочим педагогическим работникам (приложение №4).
2. Начальнику отдела кадров Максимовой О.В. подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам руководящим работникам, преподавателям, мастерам производственного обучения,  прочим педагогическим работникам до 01.09.2017 г.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Вандушеву И.Ю.

Директор ТОГАПОУ
«Техникум отраслевых технологий»					В.В. Зоткин

С приказом ознакомлены:
И.Ю. Вандушева

О.В. Максимова
Приложение №1

Список
количества баллов для установления размеров стимулирующих выплат
руководящим работникам

	№
п/п
	ФИО
	Количество набранных баллов по показателям эффективности

	1
	Полозова Светлана Евгеньевна
	20

	2
	Корнева Светлана Алексеевна
	20

	3
	Эйн Аннета Александровна
	20

	4
	Бочарова Анна Петровна
	15

	5
	Истомина Наталия Алексеевна
	20

	6
	Глазков Владимир Сергеевич
	20

	7
	Вандушева Ирина Юрьевна
	23

Приложение №2

Список
 количества баллов для установления размеров стимулирующих выплат
преподавателям

	№
п/п
	ФИО
	Количество набранных баллов по показателям эффективности

	1.
	Володина Алла Вячеславовна
	21

	2.
	Дробышев Александр Анатольевич
	18

	3.
	Дубовицкая Маргарита Владимировна
	21

	4.
	Золотых Лидия Валентиновна
	28

	5.
	Иванова Ирина Владимировна
	16

	6.
	Коновалов Алексей Юрьевич
	24

	7.
	Ненашева Янина Сергеевна
	21

	8.
	Николаева Елена Викторовна
	30

	9.
	Полтавская Юлия Сергеевна
	16

	10.
	Порядина Галина Алексеевна
	26

	11.
	Рожнова Ольга Ивановна
	28

	12.
	Рубченко Раиса Григорьевна
	27

	13.
	Сливина  Марина Петровна
	13

	14.
	Татаринцева Лариса Владимировна
	6

	15.
	Токарева Наталия Николаевна
	24

	16.
	Шайдров Анатолий Евгеньевич
	18

	17.
	Четырина Анастасия Юрьевна
	24

Приложение №3

Список
количества баллов для установления размеров стимулирующих выплат
мастерам производственного обучения

	№
п/п
	ФИО
	Количество набранных баллов по показателям эффективности

	1.
	Аверин Александр Викторович
	14

	2.
	Аджоян Мираз Азизович
	11

	3.
	Белякова Ирина Николаевна
	21

	4.
	Гаврилов Сергей Александрович
	16

	5.
	Замараева Елена Владимировна
	33

	6.
	Иванова Эльвира Михайловна
	24

	7.
	Куделя Ольга Борисовна
	15

	8.
	Молчанова Мария Владимировна
	17

	9.
	Насекин Александр Александрович
	11

	10.
	Пауткин Владимир Витальевич
	16

	11.
	Потапова Лариса Алексеевна
	31

	12.
	Сорокина Нелли Ивановна
	19

	13.
	Стромов Виктор Николаевич
	16

	14.
	Федоров Валерий Валентинович
	17

	15.
	Храмушина Елена Владимировна
	16

	16.
	Щукин Вячеслав Николаевич
	14

	17.
	Юрасова Лидия Николаевна
	24

Приложение №4

Список
количества баллов для установления размеров стимулирующих выплат
прочим педагогическим работникам

	№
п/п
	ФИО
	Количество набранных баллов по показателям эффективности

	1.
	Гаврилова Галина Аркадьевна
	13

	2.
	Дроздова Ирина Владимировна
	14

	3.
	Зуйкова Елизавета Егоровна
	20,5

	4.
	Исаева Марина Анатольевна
	14,5

	5.
	Калинкина Надежда Ивановна
	12

	6.
	Калмыкова Светлана Васильевна
	23,5

	7.
	Коновалов Юрий Николаевич
	18,5

	8.
	Краснослободцева Ираида Николаевна
	13

	9.
	Михеева Екатерина Игоревна
	19

	10.
	Плескачевская Марина Львовна
	24,5

	11.
	Рубченко Евгений Петрович
	29

	12.
	Сивова Наталия Ивановна
	13

	13.
	Степин Алексей Александрович
	13

	14.
	Стромова Вера Алексеевна
	13

	15.
	Умнова Наталия Анатольевна
	25

	16.
	Черкасова Антонина Викторовна
	17

	17.
	Чернобылова Наталия Ивановна
	26,5